
 

 
Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

21.12. 2021      № 1127 
г. Славгород 

 
 
О признании утратившим силу 
постановления администрации 
города Славгорода Алтайского края 
от 05.07.2018 № 504 «Об 
утверждении административного 
регламента осуществления 
муниципального жилищного 
контроля в городе Славгороде в 
новой редакции» 
 

 
В связи с принятием решения Славгородского городского Собрания 

депутатов Алтайского края от 21.12.2021 № 44 «Об утверждении Положения 

о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании город 

Славгород Алтайского края» п о с т а н о в л я ю : 
1.  Признать утратившим силу постановление администрации города 

Славгорода Алтайского края от 05.07.2018 № 504 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального жилищного 

контроля в городе Славгороде в новой редакции». 
2.  Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации г. Славгорода Алтайского края и опубликовать в сборнике 

муниципальных правовых актов муниципального образования город 

Славгород Алтайского края. 
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Князеву Е.П. 
 
 
 
Глава города                                                                                        Л.В. Подгора 


